___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk182900776]О введении новой системы оплаты труда
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
Руководствуясь ст. 7, 136 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. С ______________________________ г. ввести на предприятии новую систему оплаты труда (Приложение №1).
1. ________________________________________________ ____________________________________ ознакомить всех причастных сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. ________________________________________________ ____________________________________ подписать с сотрудниками дополнительные соглашения к трудовым договорам.
1. Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________________________________________.
Приложения:
0. ____________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись